EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 22/11/2022
Hora de Início: 14:00
Data Fim: 22/11/2022
Hora Fim: 16:00
Local: IRF/SUAPE

 Edital e Pauta:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - ASSEMBLEIA LOCAL

(Preparatória LXXXI REUNIÃO ORDINÁRIA do CNRE)

O delegado sindical do Sindireceita em Recife/PE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
convoca os filiados do estado de Pernambuco para comparecerem à ASSEMBLEIA LOCAL
PRESENCIAL, a realizar-se no dia 22 de novembro de 2022, às 14:00 horas, na IRF SUAPE, para
deliberarem sobre a seguinte pauta:

1. a) Eleição do Conselheiro, suplente e observadores para participar da LXXXI REUNIÃO
ORDINÁRIA do CNRE, a realizar-se nos dias 01 a 04 de dezembro de 2022, em Brasília/DF;

1. b) Avaliação de Conjuntura.

Recife, 17 de novembro de 2022.

Thales Freitas Alves

Delegado Sindical

DS/Recife